1T-61 10.4.1 punktu bei atsižvelgiant į techninių projektų Nr. UL-19-0106 ir UL-19-0113 A laidų sprendinius ir apžiūros aktus Nr. 1, Nr. 2 ir Nr. 6 bei prie jų pridėtus dokumentus, susitaria:
1. Nustatyti papildomų ir nevykdomų darbų kiekius, papildomų darbų suma – 244 341,27 Eur su PVM (du šimtai keturiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt vienas Eur 27 ct) iš jų PVM sudaro 42 406,33 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai šeši Eur 33 ct), nevykdomų darbų suma – 94 274,58 Eur su PVM (devyniasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt keturi Eur 58 ct) iš jų PVM sudaro 16 361,71 Eur (šešiolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt vienas  Eur 71 ct).
2. Atsižvelgiant į tai, kad atskiro pakeitimo vertė neviršija 50 procentų, pakeisti Rangos darbų sutarties 9.1 punktą išdėstant jį taip: „Pradinė sutarties vertė yra 1 102 162,85 Eur (vienas milijonas vienas šimtas du tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt du Eur 85 ct) be PVM, PVM sudaro – 231 454,20 Eur (du šimtai trisdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt keturi Eur, 20 ct). Viso su PVM – 1 333 617,05 Eur (vienas milijonas trys šimtai trisdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai septyniolika Eur 05 ct). Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.
3.Visi kiti sutarties punktai lieka galioti.
4. Papildomas susitarimas yra neatskiriama Rangos darbų  rangos sutarties Nr.1T-61 dalis. 
5. Šis susitarimas sudarytas lietuvių kalba ir pasirašomas kvalifikuotais el.